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 N. 1 anno 38                                                                                              Mercoledì 7 gennaio 2026 

 

Un minuto di silenzio per le vittime di Crans Montana 
 

Il nostro Comitato accoglie l’invito di Vittorio Bosio, Presidente Nazionale CSI e 

dispone un minuto di silenzio in occasione di tutte le manifestazioni sportive in 

programma dal 9 al 11 gennaio 2026, per commemorare le vite dei giovani sportivi e di 

tutte le vittime della grave sciagura avvenuta a Crans Montana nella notte di capodanno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 2 

 

 

 

Riunione tecnica Arbitri CSI di Calcio  
 

Martedì 23 dicembre 2025, alle ore 21:00, presso la sede CSI di Pavia, si è svolto il 

quarto incontro tecnico/formativo stagionale rivolto agli Arbitri di Calcio del nostro 

Comitato. Tra le tematiche trattate dal Formatore CSI Roberto Speranza: 

- fase disciplinare e timing cartellini 

- utilizzo del cartellino azzurro 

- punibilità del fallo di mano 

- casistica regolamentare 
 

Arbitri presenti: Baldi, Cardacino, Demaria, Giacalone, Magnani, Mainardi, Mazza, 

Moschino, Piccolini, Potito, Rovati, Speranza, Strada, Tacchino, Veneri, Vito. 
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     CAMPIONATO NAZIONALE CSI CALCIO OPEN 

FASE TERRITORIALE – CSI PAVIA 

 

COMMISSIONE TECNICA CALCIO OPEN 
calcio@csipavia.it  

 
Comunicato Ufficiale n° 16 del 07 gennaio 2026 

 

 

N.P.R.     = non pervenuto referto arbitrale V.D.     = vedi delibera Giudice Sportivo 
N.D.I.C.  = non disputata per impraticabilità campo SOSP.  = gara sospesa 
N.O.        = gara non omologata N.D.     = non disputata 

 

 

GARE DEL 10-11 GENNAIO 2026 

 

OPEN a 11 girone B 2025/26 17 Giornata Andata 

DATA INCONTRO RISULTATO CAMPO DI GARA ORA 
11/01 AMAT. BUGO CALCIO RIPOSO  -  Ozzero - Bugo 10:30 
11/01 ASD ALBONESE POL. JU CAMBRA  -  Albonese - Comunale 14:30 
10/01 CHICCO CIVITA SARTIRANA  -  Gambolo' - Garbana 15:00 
10/01 POL. ATLETICO ARLUNO ROSASCO  -  Arluno - Sant'Ambrogio 15:00 
10/01 OLIMPIA S.G.-MICHELERIA CSRC CUORE 1990  -  San Giorgio Lomellina - Comunale 15:00 
10/01 CANDIA A-TEAM GIFRA 2002  -  Candia Lomellina - Comunale 15:00 
10/01 SUDAMERICA FUTBOL CLUB POL. ALBONESE  -  Frassineto Po - Comunale 15:00 
10/01 CONFIENZA I LEGIONARI  -  Casalino - Comunale 15:00 
09/01 LA MONICA CALCIO CG CASSOLNOVO  -  Tornaco - Comunale  21:00 

 

OPEN a 7 girone A  2025/26 17 Giornata Andata 
DATA INCONTRO RISULTATO CAMPO DI GARA ORA 
11/01 GC TRIVOLZIO US MAGHERNO  -  Trivolzio - Oratorio 11:00 
11/01 PARASACCO USD CERANOVA FOOTBAL  -  Parasacco 15:00 
11/01 GS MONCUCCHESE INVERNO E MONTELEONE  -  Moncucco di Vernate 15:00 
11/01 ASD OLIMPYA AC TROVO  -  Torrevecchia Pia - Comunale 11:30 
11/01 CASURA' MOSAICO AC  -  Casorate Primo - Comunale 17:00 
11/01 CB ACADEMY OSRP CERTOSA  -  Calvignasco 17:30 
11/01 AC PRO VERRUA OSF SIZIANO  -  Verrua Po - Comunale 15:00 
11/01 SPORTING EMMEBI RIPOSO  -  Motta Visconti-Scotti 15:00 
19/02 CASCINE CALDERALI ALTA VALLE NIZZA  -  Cascine Calderari 18:00 
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  Classifica OPEN a 11 girone A  2025/26 
   Classifica Punti G V N P F S Dif 

1  SAN PIETRO 27 12 8 3 1 24 9 15 
2  TENNIS CLUB PAVIA 25 12 8 1 3 27 16 11 
3  GHIAIE CALCIO 23 12 7 2 3 21 10 11 
4  GROPELLO SAN GIORGIO 23 12 7 2 3 23 15 8 
5  COPIANO 23 12 7 2 3 19 14 5 
6  POL. MIRADOLESE 22 12 7 1 4 24 14 10 
7  ASD MEZZANINESE 18 11 5 3 3 22 15 7 
8  ALL STAR FILIGHERA 1995 17 12 5 2 5 17 14 3 
9  AC ENI CLUB SANNAZZARO 11 12 3 2 7 24 26 -2 

10  ARENESE 11 12 3 2 7 13 22 -9 
11  CUP CALCIO 11 12 3 2 7 20 36 -16 
12  UPOL PIZZALE 8 12 2 2 8 15 32 -17 
13  INDIPENDIENTE 0 11 0 0 11 10 36 -26 

   

  Classifica OPEN a 11 girone B 2025/26 
   Classifica Punti G V N P F S Dif 

1  ROSASCO 40 15 13 1 1 48 17 31 
2  AMAT. BUGO CALCIO 32 16 10 2 4 47 29 18 
3  OLIMPIA S.G.-MICHELERIA 31 15 9 4 2 33 15 18 
4  JU CAMBRA 30 15 9 3 3 30 10 20 
5  POL. ATLETICO ARLUNO 30 15 9 3 3 27 14 13 
6  CANDIA 29 15 8 5 2 29 21 8 
7  I LEGIONARI 25 15 8 1 6 29 22 7 
8  CSRC CUORE 1990 21 15 6 3 6 19 17 2 
9  POL. ALBONESE 20 15 6 2 7 30 29 1 

10  CHICCO CIVITA 20 15 5 5 5 22 24 -2 
11  LA MONICA CALCIO 19 15 5 4 6 20 22 -2 
12  ASD ALBONESE POL. 17 15 5 2 8 22 37 -15 
13  A-TEAM GIFRA 2002 14 15 3 5 7 20 24 -4 
14  CG CASSOLNOVO 10 15 3 1 11 16 29 -13 
15  SUDAMERICA FUTBOL CLUB 10 15 2 4 9 11 30 -19 
16  SARTIRANA 7 15 2 1 12 11 46 -35 
17  CONFIENZA 6 15 2 0 13 12 40 -28 

   

  Classifica OPEN a 7 girone A  2025/26 
   Classifica Punti G V N P F S Dif 

1  SPORTING EMMEBI 35 16 11 2 3 62 32 30 
2  OSRP CERTOSA 34 14 11 1 2 57 28 29 
3  CASCINE CALDERALI 32 14 10 2 2 59 29 30 
4  CB ACADEMY 31 15 9 4 2 58 26 32 
5  CASURA' 25 15 7 4 4 59 48 11 
6  PARASACCO 25 15 7 4 4 44 35 9 
7  GS MONCUCCHESE 25 15 7 4 4 50 48 2 
8  OSF SIZIANO 24 15 7 3 5 40 33 7 
9  AC PRO VERRUA 21 15 6 3 6 42 39 3 

10  US MAGHERNO 21 15 6 3 6 39 36 3 
11  AC TROVO 20 15 5 5 5 44 38 6 
12  USD CERANOVA FOOTBAL 16 15 5 1 9 30 41 -11 
13  MOSAICO AC 16 15 4 4 7 37 54 -17 
14  INVERNO E MONTELEONE 11 15 3 2 10 24 47 -23 
15  GC TRIVOLZIO 10 15 2 4 9 42 60 -18 
16  ALTA VALLE NIZZA 10 15 2 4 9 34 52 -18 
17  ASD OLIMPYA 0 15 0 0 15 13 88 -75 
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Provvedimenti di Svincolo Atleti 

Calcio Open a 7 giocatori 

Art.18 Sport in Regola - Norme di Tesseramento A.S. 2025/2026 

Regolamento Calcio Open a 7 giocatori CSI Pavia - APS 2025/2026 

Paragrafo “Tesseramento per l’Attività Sportiva” 

 

- Sarchi Marco, 01/06/1971, tessera CSI n. 02700067, C.G. Trivolzio A.S.D. (codice 

affiliazione n.02701024), con decorrenza 08/01/2026. 
 

- Crippa Nicholas, 01/07/1996, tessera CSI n. 02700358, C.G. Trivolzio A.S.D. (codice 

affiliazione n.02701024), con decorrenza 08/01/2026. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


